[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия города Долгопрудный

____________________________________________________________________________________

141700, Московская область, г. Долгопрудный, пл. Собина, д.3, тел. 408-72-00

РЕШЕНИЕ

от 26 августа 2021 года

                      № 10/8 - р
О заявлениях
членов участковых избирательных комиссий
В соответствии со ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановления ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», рассмотрев личные заявления членов участковых избирательных комиссий о досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий и на зачисление в резерв после выбытия из составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Освободить до истечения срока полномочий:

- Гандеру Марию Васильевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 340;

- Колдобенкову Ольгу Александровну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 340;

- Кваченко Галину Петровну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 340;

- Лаган Светлану Витальевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 340;

- Огай Елену Геннадьевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 340;

- Токареву Анну Евгеньевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 340;

- Шарукову Марию Анатольевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 340;

- Богданову Лиану Григорьевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 341;

- Кирьянову Надежду Викторовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 342;

- Романову Ирину Михайловну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 342;

- Бутенко Ирину Сергеевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 344;

- Анисимову Татьяну Сергеевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 344;

- Анисимова Андрея Валерьевича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 344;

- Шмелеву Ирину Юрьевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 344;

- Адюшкина Дмитрия Владимировича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 344;

- Витюк Анну Петровну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 344;

- Мкртумяна Овсепа Ашотовича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 344;

- Тужилкину Наталью Сергеевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 345;

- Батюкова Александра Васильевича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 345;

- Перегудову Татьяну Николаевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 345;

- Макарцеву Наталью Николаевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 345;

- Семенчеву Наталью Алексеевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 345;

- Смирнова Михаила Алексеевича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 345;

- Федорова Николая Васильевича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 345;

- Чульскую Жанну Евгеньевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 345;

- Ляпенко Николая Павловича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 348;

- Теплых Татьяну Николаевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 350;

- Еланскую Светлану Александровну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 350;

- Кустову Ирину Николаевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 350;

- Колесниченко Филиппа Михайловича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 352;

- Соколову Евгению Вячеславовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 352;

- Курятникову Жанну Викторовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 353;

- Смирнову Татьяну Владиславовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 353;

- Папиян Илью Олеговича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 353;

- Рыскин Лев Андреевич от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 353;

- Мосендз Андрея Геннадьевича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 358;

- Платонову Анастасию Викторовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 358;

- Нестерову Евгению Андреевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 358;

- Шетину Елену Владимировну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 358;

- Пономареву Елену Станиславовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 359;

- Косикову Людмилу Ивановну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 360;

- Ильинскую Инну Вячеславовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 360;

- Пономареву Анну Алексеевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 360;

- Федорченко Наталью Владимировну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 360;

- Власенко Наталью Владимировну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 362;

- Гусева Анатолия Владимировича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 368;

- Половинкину Анну Анатольевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 368;

- Балан Светлану Михайловну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 369;

- Аникину Алевтину Павловну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 370 с зачислением в резерв;

- Бузанову Татьяну Александровну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 370;

- Ружкова Алексея Алексеевича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 371;

- Раевскую Светлану Викторовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 371;

- Колесову Светлану Юрьевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 371;

- Петрову Наталью Анатольевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 371;

- Ушакову Анну Валерьевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 372;

- Журину Нину Дмитриевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 372;

- Луневу Нину Анатольевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 372;

- Шевчука Владимира Борисовича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 373;

- Потужную Людмилу Борисовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 373;

- Блинова Валерия Павловича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 377;

- Макарову Марию Алексеевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 377;

- Макарову Софью Олеговну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 377;

- Минкину Ольгу Евгеньевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 377;

- Лантратова Вадима Валерьевича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 378 с зачислением в резерв.
2. Направить настоящее решение для сведения в Избирательную комиссию Московской области.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудный «ВЕСТНИК «ДОЛГОПРУДНЫЙ» и разместить на странице ТИК города Долгопрудный на портале администрации города Долгопрудного.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Выборнова Р.Г.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии                           ______________             Р.Г. Выборнова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии                          ______________             И.М. Тюрин